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Pan Adam Sajdak 
Radny Rady Miejskiej w Tarnowie 
 
 

 
W odpowiedzi na wniosek z dnia 30 marca 2026 r. znak KRM.0003.623.2026, informuję: 

 
W sprawie naprawy ubytku w nawierzchni chodnika na ul. Krakowskiej w pobliżu 

skrzyżowania z ul. Narutowicza. 
Prace remontowe polegające na uzupełnieniu podbudowy pod kostką oraz miejscowym przełożeniu 
kostki betonowej zostały wykonane w pierwszej połowie bieżącego miesiąca. 
 

W sprawie zwiększenia częstotliwości patroli policji w rejonie DH Świt. 
W załączeniu przekazuję odpowiedź Zastępcy Komendanta Komisariatu Policji Tarnów-Centrum  
w przedmiotowej sprawie. 
 

W sprawie odnowienia oznakowania przejścia dla pieszych w rejonie skrzyżowania ulic 
Czarna Droga – Norwida.  
W przedmiotowej lokalizacji nie ma wyznaczonego przejścia dla pieszych. Najbliższe oznakowane 
miejsce przekraczania jezdni przez niechronionych uczestników ruchu znajduje się przy skrzyżowaniu 
ulic Czarna Droga – Pasterska. Przejście dla pieszych w opisywanej przez Pana Radnego lokalizacji 
funkcjonowało jako czasowa organizacja ruchu w trakcie trwania rozbudowy ul. Pasterskiej i usunięte 
zostało bezpośrednio po zakończeniu robót drogowych. Należy również nadmienić, że zgodnie  
z ustawą Prawo o ruchu drogowym, rozdział 2 „Ruch pieszych”, art. 13 pkt. 2 „ Przechodzenie przez 
jezdnię lub drogę dla rowerów poza przejściem dla pieszych jest dozwolone na przejściu sugerowanym 
albo poza przejściem sugerowanym, jeżeli odległość od przejścia dla pieszych przekracza 100 m. Jeżeli 
jednak skrzyżowanie znajduje się w odległości mniejszej niż 100 m od wyznaczonego przejścia dla 
pieszych, przechodzenie jest dozwolone również na tym skrzyżowaniu”, w związku z czym pieszy ma 
możliwość zgodnego z prawem przekroczenia jezdni w rejonie skrzyżowania ulic Czarna Droga - 
Norwida. Zważywszy na powyższą argumentację z przykrością informuję, że Pański postulat związany  
z odnowieniem oznakowania przedmiotowego przejścia dla pieszych nie może stać się przedmiotem 
realizacji. 
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